
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей № 3 
 

П Р И К А З 
 

 

01.09.2015 г.                                                                                                            № 242 

 

Об организации информационного сопровождения  

реализации ФГОС НОО и введения ФГОС ООО в МБОУ лицее № 3  

на официальном сайте учреждения 

 

 

В целях обеспечения широкого, постоянного и устойчивого доступа всех 

участников информационно-образовательной среды школы и общественности к 

информации, связанной с введением ФГОС общего образования в МБОУ лицее № 3  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разместить на официальном сайте лицея:  

- приказ МБОУ лицея № 3 от 01.09.2015 г. № 241 «Об организации реализации 

ФГОС начального общего образования и введении ФГОС на ступени основного 

общего образования»; 

- расписание занятий объединений дополнительного образования, 

организованных на бюджетной основе в МБОУ лицее № 3 на 2015-2016 учебный 

год;  

- информацию об условиях реализации ФГОС НОО (кадры, материально-

техническая база, медиатека, библиотека) и др. 

2. Назначить ответственными за размещение указанной информации на 

официальном сайте лицея и регулярное ее обновление участников рабочей группы 

по организации информационного сопровождения работы лицея в условиях 

введения ФГОС: заместителей директора по учебной работе (Лескину И.Н., 

Самосудову О.А.), зам. директора по воспитательной работе Кощееву Е.Е., учителя 

информатики Дегтяреву Е.В. 

 

 

 

Директор лицея                                                                                      Н.Н. Смоленченко 



С приказом ознакомлены                                                                               И.Н. Лескина 

О.А. Самосудова 

Е.Е. Кощеева 

Е.В. Дегтярева 


